

FW: Cenová nabídka - Dílny

Zuzana Klobásová <klobasova@toka.cz>

25. března 2019 7:50

Komu: Lenka Vršanská <lenka.vrsanska@zspolabiny1.cz>

Kopie: Jana Lokvencová <jana.lokvencova@zspolabiny1.cz>, Lukáš Pocklan <pocklan@toka.cz>

Dobrý den,

přibližně do 4-5 týdnů, budu se snažit to uspíšit. Níže Vám ještě posílám cenovou nabídku na další Vámi poptávané skříňky, pokud budete chtít taktéž objednat, přidala bych to k první objednávce, abyste nemuseli platit další dopravu a montáž, jestli s tím souhlasíte?

V případě zájmu, prosím o potvrzení objednávky e-mailem a já to předám do výroby.

artikl	popis	počet	cena/kus	cena celkem
2NP 2.03 skříň	1150x720x400mm/ LTD akácie tl. 18mm korpus vč. zad a dveře/ dveřní vlys žlutá tl. 18mm/ panty s tlumením/ stavitelné police/ uchytky Beta satin chrom 96mm	2	4 800 Kč	9 600 Kč
2NP 2.03 skříň	1150x720x400mm/ LTD akácie tl. 18mm korpus vč. zad a dveře/ dveřní vlys oranžová tl. 18mm/ panty s tlumením/ stavitelné police/ uchytky Beta satin chrom 96mm	1	4 800 Kč	4 800 Kč
2NP 2.10 Skříň vysoká	1650x780x400mm/ LTD akácie tl. 18mm korpus vč. zad a dveře/ dveřní vlys zelená tl. 18mm/ panty s tlumením/ stavitelné police/ uchytky Beta satin chrom 96mm/ rozvorový zámek	3	7 550 Kč	22 650 Kč
Cena celkem				37 050 Kč

Přeji pěkný den

S pozdravem

Zuzana Klobásová, BA

Project manager

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

100190131

Dodavatel: TOKA a.s.

 Štursova 9/5
 616 00 Brno

IČ : 25518526

DIČ: CZ25518526

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 7954.

toka

Telefon : +420 734 346 460

E-mail : info@toka.cz

Pen. ústav: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Bank. spojení: 2107424750 / 2700

Místo určení:
Odběratel: Základní škola Pardubice-Polabiny,
 Družstevní 305
 Družstevní 305
 530 09 Pardubice

IČ :

DIČ:

IČ : 48161292

DIČ :

Datum splatnosti : 14.5.2019

Forma úhrady : Platebním příkazem

Datum vystavení daňového dokladu : 30.4.2019

Objednávka :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.4.2019

Zakázka : Z19006

Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Popls dodávky C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----	-----------------	----------------------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 300190142

100 AT19-Z-006/5 Skříň zelená	3,00	ks	7 550,00	160x780x400 mm/LTD akácie t. 18mm korpus vč. zad a dveře/ dveřní vlys zelená tl. 18mm/panty s tlumením/ stavitelné police/ úchytky Beta satin chrom 96mm/ rozvorový zámek	22 650,00		22 650,00	21	27 406,50
100 AT19-Z-006/4 Skříň oranžová	1,00	ks	4 800,00	1150x720x400mm/LTD akácie tl. 18mm korpus vč.zad a dveře/ dveřní vlys oranžová tl. 18mm/ panty s tlumením/ stavitelné police/uchytky Beta satin chrom 96mm	4 800,00		4 800,00	21	5 808,00
100 AT19-Z-006/3 Skříň žlutá	2,00	ks	4 800,00	1150x720x400mm/LTD akácie tl. 18mm korpus vč.zad a dveře/ dveřní vlys žlutá tl. 18mm/ panty s tlumením/ stavitelné police/uchytky Beta satin chrom 96mm	9 600,00		9 600,00	21	11 616,00
100 AT19-Z-006/2 Nástavec	2,00	ks	5 567,00	1080x600x458mm/ LTD Akácie tl. 18mm/ záda sololak/ police stavitelné/ Kování pro skleněná dvířka posuvná vložená DT395, DT390/ sklo čiré tl. 5mm/ uchytky Beta satin chrom 96mm	11 134,00		11 134,00	21	13 472,14
100 AT19-Z-006/1 Skříňka	2,00	ks	6 645,00	1080x1400x440mm/ LTD Akácie tl. 18mm, záda sololak, panty s tlumením/ police stvitelné/ uchytky Beta satin chrom 96mm	13 290,00		13 290,00	21	16 080,90
800 00006 Doprava a montáž	1,00		5 700,00		5 700,00		5 700,00	21	6 897,00
	11,00				67 174,00		67 174,00		81 280,54

Zaokrouhlení

0,46

Fakturace celkem Kč
81 281,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	67 174,00	14 106,54	81 280,54
		67 174,00	14 106,54	81 280,54